
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Vliv tenisu na pohybový aparát
Jazyk práce: čeština

Student: Klára Sitařová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Šteffl Michal, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Kočíb Tomáš

Předseda komise: MUDr. Klára Staňková
Členové komise: doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D.

Datum obhajoby: 10.05.2018
Průběh obhajoby: Předsedkyně komise MUDr. Klára Staňková uvedla studentku Kláru

Sitařovou, která seznámila všechny členy komise s cílem práce, použitými
metodami a výsledky práce. 
Bakalářská práce byla realizována jako kvalitativní výzkum formou šesti
případových studií.
Cílem bakalářské práce bylo zjistit dopady tenisu na pohybový aparát. K
diagnostice svalových dysbalancí u vybraných svalových skupin byl použit
přístroj tensiomyograf TMG 100. 
K obhajobě své bakalářské práce použila power-pointovou prezentaci. Poté
přednesli své posudky vedoucí práce Mgr. Michal Šteffl, Ph.D. a oponent
Mgr. Tomáš Kočíb.
Studentka zodpověděla otázky vedoucího práce, oponenta a další dotazy,
které kladli jednotliví členové komise v rámci diskuse. Studentka
akceptovala připomínky členů komise a snažila se úspěšně zodpovědět
všechny kladené otázky. 
V neveřejné diskusi byla vyzvednuta práce jako celek, její rozsah,
množství zpracovaného materiálu i použité způsoby statistického
vyhodnocení.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________
MUDr. Klára Staňková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

